MICRODEVICES Operations Division.  MD Production Control & Procurement Dept.
                                                  8548 Nakaminowa, minowa-machi, kamiina-gun, Nagano-ken 399-4696 JAPAN

通知番号: 23-007J
2023 年 6 月

セイコーエプソン株式会社

 営業本部 MD 営業部
マイクロデバイス事業部 MD 生産管理・調達部

件名  2023 年度 保守品登録機種のご連絡

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は弊社水晶製品をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。
この度、下記水晶製品の保守化を決定しましたのでご連絡いたします。お客様におかれましては、当該製品の

設計転用、また新規設計品への採用を中止いただきます様お願いいたします。
また、下記スケジュール案でディスコンへの移行を進めさせていただく予定です、新規企画からは推奨置換え機

種等への切り替えをお願い申し上げます。

敬具
           ------ 記 ------

1) 2023 年度 新規保守登録品

機種名
ディスコン
ご案内時期
（予定）

最終受注
期限日
（予定）

最終出荷
期限日
（予定）

推奨置換え機種 理由

FA-20HS 2024 年 6 月 2024 年 12 月末 2025 年 6 月末 FA2016AS
FA1612AS

同等製品への統合

2) 既にご案内済みの保守登録品

機種名
ディスコン
ご案内時期
（予定）

最終受注
期限日
（予定）

最終出荷
期限日
（予定）

推奨置換え機種 理由

SG-8002CA

2024 年 6 月 2024 年 12 月末 2025 年 6 月末

SG-8018CA
SG-8101CA 同等製品への

統合
SG-8002CE

SG-8018CE
SG-8101CE SG-310PCP

SG-310PAP
特定客先向け
同等製品への

統合
SG-710PHG SG-8018CA

SG-8101CA

SG-310PCG SG-8018CE
SG-8101CE

本件に関しまして、ご要望などありましたら弊社営業担当までご連絡をお願い申し上げます。
            以上